九十九里地域水道企業団公募型指名競争入札応募調書

  年  月  日

九十九里地域水道企業団

企業長       様

住    所

商号又は名称

代 表 者               印

公募型指名競争入札応募調書の提出について

 競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係資料を提出します。

 なお、地方自治法施行令第１６７条の１１第１項の規定により準用される、地方自治法施行

令第１６７条の４第１項の規定に該当しない者であること及び申請書類、添付書類の内容につ

いて事実と相違のないことを誓約いたします。

記

１ 公表年月日       年  月  日

２ 工 事 名

３ 工 事 箇 所

４ 応募調書資料記載責任者・連絡者氏名

           電話番号

           Ｆ Ａ Ｘ

５ 応募資格要件

（１）建設業法に基づく許可を得た

           本店又は営業所所在地

           電話番号

           Ｆ Ａ Ｘ

（２）専任配置予定技術者の住所・氏名・年齢

        住  所

        氏  名                  年齢   才

（３）経営規模等評価結果通知書における○○工事の総合点数         点

６．留意事項

（１）提出された申請書類で資格を判断できないときは、記載責任者に連絡してヒアリング

を行う場合がある。

（２）返信用封筒として、表に申請者の住所・氏名を記載し、切手を貼った定型封筒を併せ

て提出すること。

（３）専任配置予定技術者の資格者証の写しを添付すること。

（４）施工実績調書に当該工事の契約書等の写しを添付すること。

７．申請書類

 （１）九十九里地域水道企業団公募型指名競争入札応募調書

 （２）建設業許可書の写し

 （３）専任配置予定技術者の資格者証の写し

 （４）施工実績調書（契約書の写し等実績確認のできる書類を添付）

 （５）経営規模等評価結果通知書の写し